проект

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Пестовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №

г. Пестово

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных

параметров разрешенного

строительства, реконструкции

объекта капитального строительства

  В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3 части 3 статьи 33 Федерального закона от 06 октября

2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьи 35 Устава Пестовского

муниципального района, Уставом Пестовского городского поселения,

Положением о порядке назначения, организации и проведения публичных

слушаний в Пестовском городском поселении, утвержденным решением

Советом депутатов Пестовского городского поселения от 29.08.2018 № 153,

Правилами землепользования и застройки Пестовского городского

поселения, утвержденных решением Совета депутатов Пестовского

городского поселения от 01.03.2012 № 96, постановлением Администрации

Пестовского муниципального района от 19.10.2018 № 1467 «О назначении и

проведении публичных слушаний» и на основании заявления Бурцева В.Д.,

зарегистрированного по адресу: Новгородская область, г. Пестово, ул.

Преображенского, д. 13.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить Бурцеву Виталию Давыдавичу разрешение на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по

адресу: Российская Федерация,  Новгородская область, Пестовский район,

Пестовское городское поселение, г. Пестово, ул. Преображенского, д. 13.

  2.Опубликовать постановление в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального района» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала

ведущий служащий отдела

архитектуры и управления

земельными ресурсами                                                                                                                           О.С.Шарова

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом

архитектуры и управления

земельными ресурсами                                                                                                                           Е.А.Башляева

Ведущий специалист – юрист

юридического отдела                                                                                                                          А.В.Финогенова

Заместитель Главы

Администрации района                                                                                                                    С.Б.Виноградова

Отпечатать: 5 экз.общ.- 1, арх.- 3,прокуратура- 1.